
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 1 ze dne 25.10.2022  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 1 ze dne 25. 10. 2022 
 
P ř í t o m n i  
Starosta:            Mgr. Tomáš Vašíček 
Místostarosta:  Tomáš Ploc, Lucie Kučerová 
Zastupitelé:  David Čermák, Radek Čermák, Lenka Konvalinková, Hubert Rieger 
Omluveni: Petr Dostalík, MUDr. Miroslav Michálek  
Zapsala:    Martina Žilková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/1      Pravidla pro „Rozhodnutí starosty“ 
Č. j.   2/1      Zřízení portálu pro zastupitele 
Č. j.   3/1      Spolupráce při zpracovávání dotačních titulů 
Č. j.   4/1      Úředně stanové dny, hodiny a místo pro uzavírání sňatků  
Č. j.   5/1      Nájemní smlouva „Bílý dům“ 
Č. j.   6/1      Výsledky měření objemové aktivity radonu v objektu ZŠ dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. 
Č. j.   7/1      Spolupráce s městským architektem/urbanistou a stanovení pořizovatele ÚP Harrachov 
Č. j.   8/1      Zřízení komisí, jmenování předsedů a členů komisí 
Č. j.   9/1      Žádost o prodloužení nájemní smlouvy – byt v bytovém domě Harrachov č.p. 155  
Č. j. 10/1      Žádost o přidělení služebního bytu  
 
 
Č. j.   1/1 Pravidla pro „Rozhodnutí starosty“ 
Rozhodnutí č. 1/1: Starosta města Harrachova schvaluje pravidla pro „Rozhodnutí starosty“ 
Starosta města a zastupitelé se budou řídit těmito pravidly. 
Termín plnění: od 25.10.2022  
 
Č. j.   2/1 Zřízení portálu pro zastupitele 
Rozhodnutí č. 2/1: Starosta města Harrachova schvaluje zřízení portálu pro zastupitele, který bude sloužit pro 
doručování a ukládání dokumentů a podkladů pro např. zasedání zastupitelstva, rozhodnutí starosty, apod.  
Starosta města předá přístupy na portál.  
Termín plnění: 10/2022 
 
Č. j.   3/1 Spolupráce při zpracovávání dotačních titulů 
Rozhodnutí č. 3/1: Starosta města Harrachova schvaluje spolupráci s Ing. Jaroslavem Čechem při zpracovávání 
dotačních titulů: 

- KRNAP ( závěrečná kontrola, pokračování v uplatnění dotace - přístřešky, park u Kosů, uzavření dotace TIC) 
- rolba (dotace MMR) 
- kaple sv. Alžběty (možnost dalších dotací) 
- vyhledání dotací na opravu střech 
- vyhledání dotací na opravu městských budov 
- ČOV – realizace dotace 
- MK autobusové nádraží směr Mumlavský vodopád – podání žádosti o dotaci   

Starosta města připraví dohodu mezi městem a Ing. Jaroslavem Čechem.  
Termín plnění: 10/2022 
 
Č. j.   4/1 Úředně stanové dny, hodiny a místo pro uzavírání sňatků  
Rozhodnutí č. 4/1: Starosta města Harrachova stanovuje úředně stanovené dny, hodiny a místo pro uzavírání sňatků, 
a to v pátek a sobotu, od 09:00 do 13:00 hodin, obřadní síň v budově Městského úřadu v Harrachov, Harrachov č.p. 
150. 
Starosta města ukládá: matrice řídit se těmito dny, hodinami a místem.  
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 1 ze dne 25.10.2022  Stránka 2 
 

Č. j.   5/1    Nájemní smlouva „Bílý dům“ 
Rozhodnutí č. 5/1: Starosta města Harrachova neschvaluje prodloužení nájemní smlouvy na „Bílý dům“. Konec 
nájmu je dle Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 06.02.2019 31.03.2023.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vzít na vědomí toto rozhodnutí a v případě obdržení žádosti o 
prodloužení vyrozumět nájemce s nabídkou jiné alternativy. 
  
Č. j.   6/1 Výsledky měření objemové aktivity radonu v objektu ZŠ dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. 
Rozhodnutí č. 6/1: Starosta města Harrachova bere na vědomí výsledky měření objemové aktivity radonu v objektu 
ZŠ dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. 
Starosta města v součinnosti s vedením ZŠ učiní kroky k nápravě. 
Termín plnění: 2022-2023 
 
Č. j.   7/1 Spolupráce s městským architektem/urbanistou a stanovení pořizovatele ÚP Harrachov 
Rozhodnutí č. 7/1: Starosta města Harrachova schvaluje spolupráci s městským architektem/urbanistou a postupuje 
tento bod do dalšího zasedání Zastupitelstva města Harrachova. Dále souhlasí s ustanovením nového pořizovatele 
ÚP Harrachov a postupuje tento bod do dalšího zasedání Zastupitelstva města Harrachova. 
Starosta města připraví podklady do dalšího zasedání Zastupitelstva města Harrachov.  
Termín plnění: 2022 
 
Č. j.   8/1 Zřízení komisí, jmenování předsedů a členů komisí 
Rozhodnutí č. 8/1: Starosta města Harrachova zřizuje tyto komise, s maximálním počtem 5 členů a zároveň jmenuje 
předsedy a členy komisí, vše s účinností od 25.10.2022: 

- sociální komise – ve složení - předseda: Lucie Kučerová, členové: David Čermák, Mgr. Tomáš Vašíček 
- sportovní komise – ve složení – předseda: Radek Čermák, členové: Mgr. Petra Šebelková 
- komise životního prostředí, technických věcí a zimní údržby – ve složení – předseda: Ing. Jan Zapadlo, 

členové: Jaroslav Šťástka, Jana Draslarová, Lenka Konvalinková, David Jeník. 
- komise cestovního ruchu a propagace – ve složení – předseda: Lucie Nováková, členové: Mgr. Vladimíra 

Černá, Renata Konvalinková.  
Starosta města ukládá: vedoucí odboru KVÚ zajistit zveřejnění na webu města. 
Starosta města ukládá: předsedovi sportovní komise nominovat člena sportovní komise ze zástupců klubů a ze 
zástupce TJ Jiskra. 
Termín plnění: 10/2022 
 
Č. j.   9/1    Žádost o prodloužení nájemní smlouvy – byt v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 9/1: Starosta města Harrachova schvaluje žádost č.j. 1878/2022 o prodloužení nájemní smlouvy – byt 
č. 404  v bytovém domě Harrachov č.p. 155  
Starosta města ukládá: technicko-administrativnímu pracovníkovi připravit nájemní smlouvu a vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 10/2022 
 
Č. j.   10/1    Žádost o přidělení služebního bytu  
Rozhodnutí č. 10/1: Starosta města Harrachova schvaluje žádost č.j. 1846/5055 o přidělení služebního bytu – byt č. 
16 v bytovém domě Harrachov, Nový Svět č.p. 463.  
Starosta města ukládá: technicko-administrativnímu pracovníkovi připravit nájemní smlouvu a vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 10/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 1 ze dne 25.10.2022  Stránka 3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                ………………………………………….                     …………………………………… 
                        Mgr. Tomáš Vašíček                                                                      Tomáš Ploc 

                     starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 1 souhlasí                                                                   ……………………………………. 
                                                               Lucie Kučerová 
                                                                                                                                              místostarostka 


